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Astrada söker nyutexaminerade civilingenjörer! 

 

Astrada är ett dynamiskt företag som tillhandahåller expertkunskap och systemlösningar inom 

Business Intelligence med fokus på produkt- och kundlönsamhet. Vi har en egenutvecklad 

kalkylprogramvara – Astrada4 – som tillsammans med Qlikview och andra analysverktyg 

implementeras hos kund för att leverera affärskritiska beslutsunderlag för chefer och beslutsfattare. 

Vi söker nya ambitiösa konsulter som vill utveckla Astrada tillsammans med oss. 

 

Arbetsuppgifter 

Att arbeta som konsult på Astrada innebär många varierande uppgifter. Huvudsakligen kommer du 

att jobba i våra kostnad- och lönsamhetsanalysprojekt med implementering av vår mjukvara 

Astrada4. Du kommer att vara delaktig i samtliga faser från resursanalys, modelldesign och 

datainsamling till driftsättning, test, dokumentation, förvaltning och förändringsarbete.  

 

Vem är du? 

Vi söker dig som är utbildad civilingenjör, gärna med intresse av företagsstyrning. Du tycker om 

problemlösning, är nyfiken och har en mycket god analytisk förmåga. Du gillar nya utmaningar och 

är bra på att möta människor med olika bakgrund och i olika miljöer. Du är också duktig på att 

samarbeta och inte rädd för att uttrycka dina idéer. Du har en god kommunikativ förmåga. Det är 

även en självklarhet att uttrycka sig obehindrat både muntligt och skriftligt på svenska och engelska.  

 

Profil: 

 Civilingenjörsutbildning 

 Nytänkande, kreativ och kvalitetsmedveten med mycket god analytisk förmåga 

 Även nyutexaminerade är välkomna att söka! 

 

Anmäl ditt intresse för tjänsten genom att skicka ansökningsbrev och CV till career@astrada.se.  

 

Intervjuer kommer att ske löpande, så skicka in din ansökan snarast. Tillträde omgående eller enligt 

överenskommelse. 

 

Kontaktperson 

Vid frågor kontakta Ewa Johansson på telefon: 08-601 25 70 eller via mail: career@astrada.se. 

Besök gärna vår hemsida, www.astrada.se. 


